РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район
Администрация
Звёзднинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 7
от   06  февраля 2023 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации от 20.02.2018 г. № 5.1
«О разработке документов стратегического
планирования Звёзднинского муниципального
образования»

В соответствии с  Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь  ст. 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, 47 Устава Звезднинского муниципального образования

Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Звёзднинского городского поселения от 20.02.2023 г. № 5.1. «О разработке документов стратегического планирования Звёзднинского муниципального образования» следующие изменения:
Состав рабочей группы по разработке проекта стратегии социально-экономического развития Звёзднинского муниципального образования   и проекта плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Звёзднинского муниципального образования изложить в новой редакции:
	Замулко Н.М.
	– глава Администрации  Звёзднинского муниципального образования, председатель рабочей группы;

	Бенгарт Т.А.
	– ведущий специалист Администрации  Звёзднинского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы;

	Борисова Е.Л.
	[bookmark: _GoBack]– аналитик первой категории - экономист Администрации  Звёзднинского муниципального образования;

	Лопаткина И.М.
	–аналитик первой категории – секретарь (делопроизводитель), секретарь рабочей группы;

	Члены:

	Сахаровская С.А.
	– директор МК УК «КДЦ» ЗМО;

	Никитчук Г.В.
	– директор МОУ СОШ п. Звёздный;

	Попова И.А.
	– заведующая амбулаторией п. Звёздный;

	Ефстифеева Е.Г.
	– заведующая детским садом № 42;

2. [bookmark: sub_53]Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Звёзднинского муниципального образования в информационно — телекоммуникационной сети  «Интернет» www.звёздный-адм.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Звёзднинского
 муниципального образования                                        Н.М. Замулко